
Spieler*innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 355 D Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 3 H A Paul Tommy 19762890 TC Halle 94 e.V.
2 165 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
3 307 H Ferl Daniel 19651148 TC Sandanger e.V.
4 362 H Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94 e.V.
5 449 H Glücklederer Tom 18600551 Hallescher TC Peißnitz e.V.
6 672 H Birner Jannes 10258580 TC G-W Gardelegen e.V. 

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 36 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.
2 66 W40 Kremling Janine 27700017 1. TC Magdeburg e.V.

1 112 W45 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC e.V.

1 79 W55 Otte Britta 26450069 Hallescher TC Peißnitz e.V.
2 179 W55 Thele Elke 26550018 SG Einheit Stendal e.V.

1 90 W60 Emmrich Monika 25701479 TC Rotehorn Magdeburg e.V.
2 114 W60 Köppke Christiane 25601694 Lok Blankenburg e.V.

1 6 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 43 H30 Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94 e.V.
2 46 H30 Glücklederer Tom 18600551 Hallescher TC Peißnitz e.V.

1 119 H35 Jentsch Oliver 18108043 TC Sandanger e.V.
2 124 H35 A Lesniewski Przemyslaw 18453292 TC Wernigerode e.V.
3 142 H35 A Fafl Martin 18450049 TC Wernigerode e.V.
4 164 H35 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal e.V.
5 199 H35 Gille Lars 18300290 TSV Leuna e.V.

1 99 H40 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit e.V.
2 183 H40 Günther Christian 17701953 TC Wernigerode e.V.
3 196 H40 Beilecke Sebastian 17804091 TC Wernigerode e.V.

1 232 H45 Knoche Guido 17300077 TC Wernigerode e.V.

1 246 H50 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg e.V.
2 279 H50 Böhler Heiko 16750301 1. TC Trinum e.V.
3 293 H50 Weise Jörg 17002317 Zeitzer Tennisclub e.V.

1 269 H55 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen e.V.

1 226 H60 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg e.V.
2 239 H60 Püffeld Lutz 15602016 TC Wernigerode e.V.
3 253 H60 Junge Volker 15951647 1.TC Köthen e.V.

1 176 H65 Spanier Gerd 15200381 TC Sandanger e.V.
2 299 H65 Beinroth Gerd-Rüdiger 15403391 Hallescher TC Peißnitz e.V.

1 103 H70 Rudolph Peter 14902561 USV Halle e.V.

1 46 H75 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle e.V.
2 109 H75 Flügel Werner 14500494 USV Halle e.V.

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 80 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 84 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V.

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 7 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
2 109 U18 Birner Jannes 10258580 TC G-W Gardelegen e.V. 

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 82 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.
2 85 U16 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V.
3 148 U16 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V.

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

 



TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 8 165 7 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger PR
2 144 672 109 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 599,00
3 264 973 82 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 408,00
4 275 994 85 U16 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger 398,60
5 293 1045 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 378,00
6 303 1067 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 366,00
7 426 1350 148 U16 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg 291,20
8 908 2513 U14 von Fabeck Ludwig 10750811 Union 1861 Schönebeck 134,00
9 941 2607 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 127,80

10 1194 3453 U14 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 85,00
11 1239 3634 U14 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 79,00
12 1447 4497 U14 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 55,80
13 1461 4546 U14 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 53,80
14 1508 4918 U12 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 49,40
15 1577 5267 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV 41,00
16 1634 5705 U14 Klinke Nils 10651277 SG Einheit Stendal e.V. 35,40
17 1668 6138 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 TC Sandanger 32,00

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 8 165 7 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger PR
2 144 672 109 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 599,00
3 293 1045 188 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 378,00
4 303 1067 195 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 366,00

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 264 973 82 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 408,00
2 275 994 85 U16 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger 398,60
3 426 1350 148 U16 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg 291,20

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 908 2513 192 U14 von Fabeck Ludwig 10750811 Union 1861 Schönebeck 134,00
2 941 2607 202 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 127,80
3 1194 3453 318 U14 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 85,00
4 1239 3634 341 U14 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 79,00
5 1447 4497 450 U14 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 55,80
6 1461 4546 456 U14 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 53,80
7 1614 5605 521 U14 Klinke Nils 10651277 SG Einheit Stendal e.V. 38,40

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1508 4918 163 U12 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 49,40
2 1577 5267 201 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV 41,00
3 1668 6138 266 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 TC Sandanger 32,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)



TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020 Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 142 355 82 U18 Marscheider Amy 20250238 1. TC Magdeburg PR
2 732 1604 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 139,00
3 767 1721 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 126,00
4 967 2577 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 71,00
5 1023 2917 U14 Jeschke Luisa 20655285 1. TC Magdeburg 58,00

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 142 355 82 U18 Marscheider Amy 20250238 1. TC Magdeburg PR

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 767 1721 285 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger 126,00

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 732 1604 211 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 139,00
2 1023 2917 352 U14 Jeschke Luisa 20655285 1. TC Magdeburg 58,00

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 967 2577 84 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 71,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)



TSA-Verbandsrangliste Herren
Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020

LK-Gesamtrangliste bis LK 7

Rang*
TSA LK DTB Name Vorname ID Verein

1 1 3 A Paul Tommy 19762890 TC Halle 94 e.V.
2 1 165 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
3 1 307 Ferl Daniel 19651148 TC Sandanger e.V.
4 1 362 Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94 e.V.
5 1 449 Glücklederer Tom 18600551 Hallescher TC Peißnitz e.V.
6 6 672 Birner Jannes 10258580 TC G-W Gardelegen e.V. 
7 2 Fafl Martin 18450049 TC Wernigerode

2 Lesniewski Przemyslaw 18453292 TC Wernigerode
2 A Lovett Korey 19661482 TC Halle 94

A Kamenik Martin 18850274 TC Wernigerode
2 Timme Andre 18708054 TC Wernigerode

12 4 Beilecke Sebastian 17804091 TC Wernigerode
4 A Brignacca Andrea 10065545 TC Halle 94

A Dvorak Marek 18411532 TC Wernigerode
4 Jentsch Oliver 18108043 TC Sandanger
4 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal
4 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

18 5 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit
5 A De Fraia Nicolo 19762888 TC Halle 94
5 Emmrich Martin 18404118 TC Wernigerode
5 A Gezer Atakan 19964963 TC Halle 94
5 A Kirberg Sami 19762889 TC Halle 94
5 Kluge Christian 18405374 TC Wernigerode
5 Knuth Kevin 19500545 TC RW Dessau
5 A Ruiz Guillermo 19256366 TC Halle 94
5 A Sekac Branislav 17901133 TSV Leuna
5 Sterzik Stephan   18201471 TC Wernigerode
5 A Wrzesien Leszek 18453373 TC Wernigerode

29 6 Birkigt Andreas 18205381 1.TC Magdeburg
6 Birner Jannes 10258580 TC Gardelegen
6 Günther Christian 17701953 TC Wernigerode
6 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC
6 Krömer Philipp 10053143 Biederitzer TC
6 Mlynek Daniel 18200272 1.TC Magdeburg
6 Rall Thomas 17002185 TC RW Dessau
6 A Supol Jiri 17502511 TC Wernigerode
6 Weber Ron 10251399 1. TC Magdeburg
6 A Weber Michael 17554086 TC Wernigerode

39 7 Behling Maximilian 19050649 TSV Leuna
7 Böhler Heiko 16750301 1. TC Trinum
7 A Burger Tomas 18151872 SG Einheit Stendal
7 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger
7 A Dusek Vijtor 18001324 SG Einheit Stendal
7 Feigenspan Stefan 18201839 TC RW Dessau
7 Fischer Tim Andreas 19650168 TC Halle 94
7 Fiedler Marc-Andre 19450099 1.TC Magdeburg
7 Gattner Markus 18902382 TSV Leuna
7 A Holis Martin 17801407 SG Einheit Stendal
7 Hildebrandt Andreas 17504260 Hallescher TC Peißnitz
7 Krömer Jens 17351224 Magdeburger TV Einheit
7 Oschmann Kai 18202443 SV Blau-Weiß Elsnigk
7 A Petr Jaroslav 17852291 SG Einheit Stendal
7 Radetzki Martin 18308073 TC Halle 94
7 Riesing Mathias 16502192 1.TC Köthen
7 Riedel Eric 19850004 1. TC Magdeburg
7 Ripple Marcel 19352884 1.TC Magdeburg
7 Schimpf Heiko 16850627 TC Krumbholz Bernburg
7 Schramek Jörn 18603020 1.TC Magdeburg
7 Schumacher Thomas 17503032 TC Gardelegen
7 Skeide Holger 17002947 TC Rotehorn Magdeburg
7 A Sysel Frantisek 18889423 SG Einheit Stendal
7 Wirlitsch Maximilian 19602863 TC Halle 94

 



TSA-Verbandsrangliste Damen
Gültig von: 01.04.2020 - 30.06.2020

DTB und LK-Gesamtrangliste (bis LK 10)

Rang*
TSA LK DTB intern DTB Name Vorname ID Verein

1 1 355 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal
2 2 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger

2 Lüdtke Madlen 29750339 TC Rotehorn Magdeburg
4 4 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC
5 5 A Gondova Martina 20050660 1. TC Magdeburg

5 Kremling Janine 27700017 1. TC Magdeburg
7 6 Bittrich Arlett 28603022 Biederitzer TC

6 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg
6 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

10 7 Heftrig Ruth 27600904 Hallescher TC Peißnitz
Otte Britta 26450069 Hallescher TC Peißnitz e.V.

12 8 Nadge Renate 24300032 MTC Germania Magdeburg
8 Birkigt Franziska 28801780 1. TC Magdeburg
8 A Sadilova Katerina 29407048 SG Einheit Stendal
8 Schulze Katalin 28208099 Biederitzer TC
8 Thele Elke 26550018 TC Grün-Weiß Burg
8 Zic Angela 28552285 Hallescher TC Peißnitz

18 9 Preß Silvana 27350043 TC Blau-Weiß Zeitz
9 Fiebig Sabine 27550006 TC Blau-Weiß Zeitz
9 Emmrich Monika 25701479 TC Rotehorn Magdeburg
9 Steinbach Kristin 29000008 TC Sandanger
9 Walther Anett 28902960 SV Lok Blankenburg
9 Wengrzik Charlotte 20152038 TC Rotehorn Magdeburg

24 10 Bauer Antje 26800936 Hallescher TC Peißnitz
10 Baumgarten Ulrike 26802050 TC Blau-Weiß Zeitz
10 Höfers Christiane 26150475 Hallescher TC Peißnitz
10 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg
10 Lenk Katrin 25900866 MTC Germania Magdeburg
10 Lichtenfeld Sophie 28403027 TSV Leuna
10 Mieritz Daniela 26901417 TC Rot-Weiß Dessau
10 Vorbeck Jana 29201199 1. TC Magdeburg
10 Wilkerling Linda 29500447 TC Rotehorn Magdeburg

 


